

Obec Staré Jesenčany

Staré Jesenčany 57, 530 02 Pardubice 2, tel. 466 303 388, IČO 00274313
e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: *udka5e5*, Web: www.starejesencany.cz

Žádost č. 3/2024

V Pardubicích, dne 21. 08. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxx,

dne 8. 8. 2024 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Existuje nějaký objektivní a odůvodnitelný důvod, proč nebyla včas provedena průběžná údržba dřevěných ploch na autobusových zastávkách s cílem prodloužení jejich životnosti (např. speciální ustanovení smlouvy o dílo se zhotovitelem)?
- 2) Existuje nějaký „plán údržby obecního majetku“ a pokud ano, kdo zodpovídá za jeho realizaci?

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Realizace zadního obkladu ploch na autobusových zastávkách formou smrkových prken byla provedena v roce 2010, následně byla prkna natřena bezbarvou lazurou. Vzhledem k tomu, že smrková prkna nejsou dostatečně odolná přímému působení deště, mrazu a vysokých teplot, budou tyto zadní stěny natřeny, i přesto, že zadní stěny zastávek nikterak neohrožuje občany obce. Obec Staré Jesenčany měla k těmto příležitostným pracím sjednané brigádníky, nyní bohužel žádného nemá, i přes opakované snahy místo obsadit. Pokud byste, prosím, o někom vhodném věděl, Obec Staré Jesenčany Váš návrh přivítá.
- 2) Nikoliv, s ohledem na velikost Obce Staré Jesenčany.

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxx.